別紙

ごみ集積所   申請書

令和  年  月  日

酒々井町長      様

申請者

住所

名称

氏名             ○印

電話      （   ）

 このことについて、当地区内、自治会内のごみ集積所を下記のとおり

設置・移動・廃止 いたしたく申請します。

記

1 申請場所   酒々井町

2 集積所種別   ダストボックス（ 密閉型・メッシュ型 ）

  指定地の直置き  指定地に棚置き  ブロック塀囲い型

3 理  由

決  裁  欄 受  付  欄

課 長 室 長 課  員

副 主 幹

処置

状況

1 入 居 予 定 日       令和  年  月  日

2 収集開始予定 日        令和  年  月  日

3 収集業者連絡 日        令和  年  月  日

4 そ の 他       令和  年  月  日

設 置

移 動

廃 止